
 

___________________________________________________________________________  

                                                                                                          У Нишу,  08.10.2015.

          Број: 01-8886/4 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- материјал за стоматологију 

(ЈН 09/15), 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара- 

материјал за стоматологију, ЈН 09/15,  у поглављу  6. „ОБРАСЦИ ПОНУДА СА 

СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ И ТЕХНИЧКИМ КАРАКТЕРИСТИКАМА“. 

 

Измене се састоје у следећем: 

 

У ОБРАСЦУ „6.1. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“ ЗА ПАРТИЈУ 1- ЗУБАРСКИ ПОТРОШНИ 

МАТЕРИЈАЛИ,  у табели која се налази у делу 5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“: 

    - брише се колона „ПАКОВАЊЕ“ 

- за добро под редним бројем 1. (37% ортофосфорна киселина) додаје се текст: 

„(6гр)“; 

- за добро под редним бројем 2. (Meки aкрилaт зa дирeктнo пoдлaгaњe прoтeзa (Voco 

или одговарајући)) додаје се текст: „ (62гр) “; 

- за добро под редним бројем 4. (Активатор, очвршћивач отисног материјала (Оптозила 

и Ксантопрена или одговарајући)) додаје се текст: „(60 мл)“; 

- за добро под редним бројем 11. (Восак за лепљење (Галео или одговарајући)) додаје 

се текст: „(а6)“; 

- за добро под редним бројем 12. (Восак за фрезовање) додаје се текст: „(50 гр)“; 

- за добро под редним бројем 20. (Глас јономер цемент) додаје се текст: „(18 гр+ 

17,5мл)“; 

- за добро под редним бројем 25. (Заливач фисура (Fusural или одговарајући)) додаје се 

текст: „(1,2 мл)“; 

- за добро под редним бројем 26. (Игла за ињекције 0,45х13mm 26g) додаје се текст: 

„(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 27. (Игла за ињекције 0,8х40mm 21g) додаје се текст: „(а 

100)“; 

- за добро под редним бројем 28. (Композитни материјал појединачни шприц A2 (Те 

Econom или одговарајући)) додаје се текст: „(4гр А2)“; 

- за добро под редним бројем 29. (Композитни материјал, већи комплет- 4 шприца, 

киселина, бонд (Te Econom или одговарајући)) додаје се текст: „(4 шприца од 4гр)“; 

- за добро под редним бројем 30. (Композитни материјал, појединачни шприц А1 (Те 

Econom или одговарајући)) додаје се текст: „(4гр А1)“; 



- за добро под редним бројем 36. (Нормалновезујући цинкфосфатни цемент (Cegal 

цемент или одговарајући)) додаје се текст: „(120гр+50 мл)“; 

- за добро под редним бројем 37. (Ортодонтска жица 0,6) додаје се текст: „(а3м)“; 

- за добро под редним бројем 38. (Ортодонтска жица 0,7) додаје се текст: „(а3м)“; 

- за добро под редним бројем 42. (Отисни материјал у облику пасте (Ксантопрен или 

одговарајући)) додаје се текст: „(140мл)“; 

- за добро под редним бројем 45. (Паста за полирање зуба (Вантал или одговарајућа)) 

додаје се текст: „(40 гр)“; 

- за добро под редним бројем 46. (Плави восак за моделовање) додаје се текст: „(50 

гр)“; 

- за добро под редним бројем 47. (Пластелин) додаје се текст: „(20 гр)“; 

- за добро под редним бројем 48. (Раствор за изолацију гипсаних рад.модела 

(Пластофилм или одговарајући)) додаје се текст: „(200 мл)“; 

- за добро под редним бројем 49. (Розе восак, плоче за загрижајне бедеме) додаје се 

текст: „(450 гр)“; 

- за добро под редним бројем 50. (Светлосно везујући адхезив (Те econom bond или 

одговарајући)) додаје се текст: „(5 мл)“; 

- за добро под редним бројем 51. (Светлосно полимеризујућа подлога (Base it или 

одговарајући)) додаје се текст: „(2 гр)“; 

- за добро под редним бројем 53. (Средство за привремено затварање кавитета (Provis 

или одговарајући)) додаје се текст: „(30 гр)“; 

- за добро под редним бројем 54. (Средство за привремено затварање кавитета (Цитодур 

плави или одговарајући)) додаје се текст: „(30 гр)“; 

- за добро под редним бројем 56. (Термопластична маса у штапићима за рубове 

функционалног отиска) додаје се текст: „(а 18)“; 

- за добро под редним бројем 57. (Тестаст отисни материјал (Оптозил или 

одговарајући)) додаје се текст: „(900 мл)“; 

- за добро под редним бројем 58. (Течни композит) додаје се текст: „(2 гр)“; 

- за добро под редним бројем 65. (Цемент за привремено везивање фиксних протеза) 

додаје се текст: „(10 гр)“; 

- за добро под редним бројем 68. (Црвени восак за моделовање) додаје се текст: „(50 

гр)“; 

 

У ОБРАСЦУ „6.2. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“ ЗА ПАРТИЈУ  2- СТОМАТОЛОШКИ 

ПРИБОР И ПОТРОШНИ ДЕЛОВИ ИНСТРУМЕНАТА,  у табели која се налази у делу 

5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“: 

    - брише се колона „ПАКОВАЊЕ“ 

- за добро под редним бројем 2. (Kerr-игле флексибилне) додаје се текст: „(а6)“; 

- за добро под редним бројем 3. (Акрилатни зуби  (DPS-model teeth-KaVo Nr46 или 

одговарајући)) додаје се текст: „(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 4. (Акрилатни зуби (DPS-model teeth KaVo Nr11 или 

одговарајући)) додаје се текст: „(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 5. (Акрилатни зуби (DPS-model teeth KaVo Nr15 или 

одговарајући)) додаје се текст: „(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 6. (Акрилатни зуби (DPS-model teeth KaVo Nr23 или 

одговарајући)) додаје се текст: „(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 7. (Акрилатни зуби (DPS-model teeth KaVo Nr26 или 

одговарајући)) додаје се текст: „(а 100)“; 

- за добро под редним бројем 8. (Лентуле /25-40/) додаје се текст: „(а4)“; 

- за добро под редним бројем 11. (Матрице моларне уже) додаје се текст: „(а 12)“; 

- за добро под редним бројем 12. (Матрице премоларне) додаје се текст: „(а 12)“; 



- за добро под редним бројем 13. (Металне траке за обухватну матрицу) додаје се 

текст: „(а1м)“; 

- за добро под редним бројем 14. (Нерв игле) додаје се текст: „(а6)“; 

- за добро под редним бројем 16. (Проширивачи 15-40 (K-reamer /или одговарајући)) 

додаје се текст: „(а6)“. За наведено  добро се такође врши измена  јединице мере која је 

раније гласила „комад“, тако да након извршене измене гласи: „паковање“.   

- за добро под редним бројем 19. (Трака за апроксимално полирање-метална) додаје се 

текст: „(а12)“; 

- за добро под редним бројем 20. (Траке за полирање композита) додаје се текст: 

„(а75)“; 

- за добро под редним бројем 21. (Турпије 15-40  (K-file /или одговарајући)) додаје се 

текст: „(а6)“; 

- за добро под редним бројем 22. (Целулоидне траке) додаје се текст: „(а100)“; 
 

 У ОБРАСЦУ „6.3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“ ЗА ПАРТИЈУ  3.-МЕДИЦИНСКИ 

НЕХЕМИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ЈЕДНОКРАТНУ УПОТРЕБУ,  у 

табели која се налази у делу 5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“: 

    - брише се колона „ПАКОВАЊЕ“ 

- за добро под редним бројем 1. (Папирне компресе за једнократну употребу) врши се 

измена  јединице мере која је раније гласила „паковање“, тако да након извршене измене 

гласи: „ ролна“.   

- за добро под редним бројем 7. (Шприц 2ml) додаје се текст: „(а 100)“; 

 

 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 
осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 14.10.2015. године до 12,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 14.10.2015. године до 13,00 часова. 

 

  У прилогу за достављамо: 

- Поглавље  6. „ОБРАСЦИ ПОНУДА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ И ТЕХНИЧКИМ 

КАРАКТЕРИСТИКАМА“  

 

НАПОМЕНА: СВИ ПОНУЂАЧИ СУ У ОБАВЕЗИ ДА ПРИПРЕМЕ И 

ПОДНЕСУ ПОНУДУ У СКЛАДУ СА ИЗВРШЕНОМ ИЗМЕНОМ И ДОПУНОМ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ, У СУПРОТНОМ ИСТА ЋЕ БИТИ ОДБИЈЕНА 

КАО НЕПРИХВАТЉИВА. 

 

Измена конкурсне документације може се преузети са Портала УЈН, сајта 

факултета www.medfak.ni.ac.rs, и у писарници Факултета. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКЕ 

 

 

 



6. ОБРАСЦИ ПОНУДА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ И ТЕХНИЧКИМ 

КАРАКТЕРИСТИКАМА 

6.1. О Б Р А З А Ц     П О Н У Д Е 

за јавну набавку добра -  ЈН 09/15, 

набавка материјала за стоматологију, и то: 

Партија 1. Зубарски потрошни материјали 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача: 

 
 

 

Адреса понуђача: 

 
 

 

Матични број понуђача: 

 
 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

 

Име особе за контакт: 

 
 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 
 

 

Телефакс: 

 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке:   

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

 

 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

А) САМОСТАЛНО  

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

1) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

2) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

 

Напомена: Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  

понуду са подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у 

табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се 

попуни и достави за сваког подизвођача. 

 

 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 

1) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

2) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

3) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 

Напомена: Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они 

понуђачи који подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој 

понуди од места предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у 

довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у 

заједничкој понуди. 

 

 



 

 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ СУ ДОБРА 

- набавка материјала за стоматологију, ЈН 09/15,  и то: 

             

Партија 1. Зубарски потрошни материјали 

 

Понуда бр ________________ од ________.2015.године 

 
Р. 

бр. 

Добро са описом Јединица 

мере 

Колич

ина 

Произвођач Јединичн

а цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

1.  37% ортофосфорна 

киселина (6гр) 
комад 25 

    

2.  Meки aкрилaт зa 

дирeктнo пoдлaгaњe 

прoтeзa (Voco или 

одговарајући) (62 гр) 

паковање 1 

    

3.  Адапта фолија(а100) паковање 15     

4.  Активатор, 

очвршћивач отисног 

материјала (Оптозила 

и Ксантопрена или 

одговарајући) (60мл) 

паковање 20 

    

5.  Алгинат (паковање од 

453гр) 
паковање 40 

    

6.  Амалгам I Екстракап 

(a50) 
паковање 22 

    

7.  Амалгам III 

Екстракап (a 50) 
паковање 10 

    

8.  Амалгам II Екстракап 

(a50) 
паковање 25 

    

9.  Артикулациони папир 

(а12×12) 
паковање 18 

    

10.  Бимштајн, прах за 

полирање протеза 3кг 

(Бигал или 

одговарајући) 

паковање 2 

    

11.  Восак за лепљење 

(Галео или 

одговарајући) (а6) 

паковање 40 

    

12.  Восак за фрезовање 

(50гр) 
паковање 2 

   

 

 

13.  Воштана фолија 0,6 

мм 
паковање 3 

    

14.  Воштани профили за 

кукице 
паковање 2 

    

15.  Воштани профили за 

подјезични лук 

4,1х2,1 (а10ком) 

паковање 2 

    

16.  Воштани профили за 

улагање 3,5мм 
паковање 5 

    

17.  Гарнитуре зуба  комад 50     

18.  Гипс-бели кг 230     

19.  Гипс-плави кг 55     



20.  Глас јономер цемент 

(18 гр+ 17,5мл) 
паковање 10 

    

21.  Гумице за 

полирање,беле,конич

не 

комад 30 

    

22.  Гутаперка поени (15-

40) 
паковање 33 

    

23.  Двокомпонентни 

калцијум-хидроксид 

за подлагање кавитета 

(Calcimol  

двокомпонентни 

Voco, Dycal, Life или 

одговарајући) 

паковање 5 

    

24.  Дуал цемент (Dual 

cement Ivoclar 

Vivadent или 

одговарајући) 

паковање 3 

    

25.  Заливач фисура   

(Fusural или 

одговарајући) (1,2 мл) 

комад 3 

    

26.  Игла за ињекције 

0,45х13mm 26g (а100) 
паковање 5 

    

27.  Игла за ињекције 

0,8х40mm 21g (а100) 
паковање 2 

    

28.  Композитни 

материјал 

појединачни шприц 

(4гр  A2) (Те Econom 

или одговарајући) 

комад 18 

    

29.  Композитни 

материјал, већи 

комплет- 4 шприца од 

4гр, киселина, бонд 

(Te Econom или 

одговарајући) 

комплет 29 

    

30.  Композитни 

материјал, 

појединачни шприц 

(4гр А1)  (Те Econom 

или одговарајући) 

комад 30 

    

31.  Конуси за улагање 

(а10ком) 
паковање 10 

    

32.  Коцкице плавог воска 

за моделирање 
комад 600 

    

33.  Маса за дублирање (a 

1кг) 
кг 4 

    

34.  Маса за улагање 

(а150гр) 
комад 30 

    

35.  Мрежица за 

скелетирану протезу 

(а 1ком) 

комад 2 

    

36.  Нормалновезујући 

цинкфосфатни цемент 

(120гр+50 мл) (Cegal 

цемент или 

паковање 14 

    



одговарајући) 

37.  Ортодонтска жица 0,6 

(а3м) 
котур  4 

    

38.  Ортодонтска жица 0,7 

(а3м) 
котур  4 

    

39.  Ортодонтски 

шрафови-велики 
комад 50 

    

40.  Ортодонтски 

шрафови-мали 
комад 50 

    

41.  Ортодонтски 

шрафови-средњи 
комад 50 

    

42.  Отисни материјал у 

облику пасте (140мл) 

(Ксантопрен или 

одговарајући) 

паковање 20 

    

43.  Папирнати поени (15-

40) 
паковање 54 

    

44.  Парапулпарни кочићи 

(a24) 
комплет 2 

    

45.  Паста за полирање 

зуба (Вантал или 

одговарајућа) (40гр) 

комад 25 

    

46.  Плави восак за 

моделовање (50гр) 
паковање 10 

    

47.  Пластелин (20гр) паковање 10     

48.  Раствор за изолацију 

гипсаних рад.модела  

(200мл)  

(Пластофилмили 

одговарајући) 

комад 3 

    

49.  Розе восак, плоче за 

загрижајне бедеме 

(450гр) 

паковање 15 

    

50.  Светлосно везујући 

адхезив (Те econom 

bond или 

одговарајући) (5мл)   

комад 10 

    

51.  Светлосно 

полимеризујућа 

подлога (Base it или 

одговарајући) (2гр) 

паковање 9 

    

52.  Средство за изолацију 

модела 200мл (Изолак 

или одговарајући) 

паковање 8 

    

53.  Средство за 

привремено затварање 

кавитета (Provis или 

одговарајући) (30гр) 

комад 23 

    

54.  Средство за 

привремено затварање 

кавитета (Цитодур 

плави или 

одговарајући) (30гр) 

комад 30 

    

55.  Супер тврди гипс, за 

изливање специјалних 

радних модела 

кг 15 

    



56.  Термопластична маса 

у штапићима за 

рубове 

функционалног 

отиска (а18) 

паковање 6 

    

57.  Тестаст отисни 

материјал (Оптозил 

или одговарајући) 

(900мл) 

паковање 20 

    

58.  Течни композит (2гр) комад 15     

59.  Топлополимеризујући 

акрилат прах 350гр 

(Biocryl прах или 

одговарајући) 

паковање 9 

    

60.  Топлополимеризујући 

акрилат течност 

200мл (Biocryl 

течност или 

одговарајући) 

паковање 9 

    

61.  Очвршћивач 

хладнополимеризујућ

ег акрилата за 

индивидуалне кашике 

(Палавит течност или 

одговарајући) (а 

200мл) 

паковање 12 

    

62.  Хладнополимеризујућ

и акрилат за 

индивидуалне кашике 

(Палавит прах или 

одговарајући) (а 

500гр) 

паковање 10 

    

63.  Самовезујући акрилат 

течност 250мл 

(DURACRYL PLUS 

или одговарајући) 

комад 5 

    

64.  Самовезујући акрилат 

прах 500гр 

(DURACRYL PLUS 

или одговарајући) 

паковање 5 

    

65.  Цемент за привремено 

везивање фиксних 

протеза (10гр) 

паковање 1 

    

66.  Цинк оксид (35гр + 

20мл) 
паковање 4 

    

67.  Цинк оксид еугенол 

паста за 

функционалне отиске 

(Викопрес паста или 

одговарајући) 

паковање 5 

    

68.  Црвени восак за 

моделовање (50гр) паковање 5 

    

69.  Шелак базис плоча-

горња а12 
паковање 30 

    



70.  Шелак базис плоча-

доња а12 
паковање 30 

    

 

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

 

 

 

ПДВ 

 

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом 

 

 

 

Испорука се врши на адресу наручиоца: Медицински факултет у Нишу, Булевар др 

Зорана Ђинђића 81 или на адресу организационе јединице- наставне базе Медицинског 

факултета Клинике за стоматологију, која је корисник добара.  

 

 

Рок испоруке ______ дана од дана пријема писаног захтева (не дужи од 3 дана)  

Рок плаћања _______ дана од пријема исправне фактуре (не дуже од 45 дана)  

Рок важења понуде ________ дана од дана отварања понуда (најмање 30 дана) 

 

Напомена: Рокове понуђач треба прецизно да одреди, у складу са обрасцем понуде. Не 

могу се прихватити непрецизно одређени рокови (нпр. одмах, од-до и сл). У случају да 

понуђач непрецизно одреди рокове, понуда ће се сматрати неприхватљивом. 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. 

Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно 

попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
  

           Датум 

 

______.______. 2015. год. 

                       

         

              М.П. 

     Понуђач 

     

    ____________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме 

потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи 

подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде 

потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може 

да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити 

образац понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.2. О Б Р А З А Ц     П О Н У Д Е 

за јавну набавку добра -  ЈН 09/15, 

набавка материјала за стоматологију, и то: 

Партија 2. Стоматолошки прибор и потрошни делови инструмената 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача: 

 
 

 

Адреса понуђача: 

 
 

 

Матични број понуђача: 

 
 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

 

Име особе за контакт: 

 
 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 
 

 

Телефакс: 

 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке:   

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

 

 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

А) САМОСТАЛНО  

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

1) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

2) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

 

Напомена: Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  

понуду са подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у 

табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се 

попуни и достави за сваког подизвођача. 

 

 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 

1) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

2) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

3) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 

Напомена: Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они 

понуђачи који подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој 

понуди од места предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у 

довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у 

заједничкој понуди. 

 

 

 
 



5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ СУ ДОБРА 

- набавка материјала за стоматологију, ЈН 09/15,  и то: 

             

Партија 2. Стоматолошки прибор и потрошни делови инструмената 

Понуда бр ________________ од ________.2015.године 

 

Р. бр. Добро са описом Јединица 

мере 

Коли

чина 

Произвођа

ч 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена без 

ПДВ-а 

1.  FRC кочићи-мања 

величина  
комад 25 

    

2.  Kerr-игле 

флексибилне (a6) 
паковање 20 

    

3.  Акрилатни зуби  

(DPS-model teeth-

KaVo Nr46 или 

одговарајући) (а100) 

паковање 1 

    

4.  Акрилатни зуби (DPS-

model teeth KaVo Nr11 

или одговарајући) 

(а100) 

паковање 1 

    

5.  Акрилатни зуби (DPS-

model teeth KaVo Nr15 

или одговарајући) 

(а100) 

паковање 1 

    

6.  Акрилатни зуби (DPS-

model teeth KaVo Nr23 

или одговарајући) 

(а100) 

паковање 1 

    

7.  Акрилатни зуби (DPS-

model teeth KaVo Nr26 

или одговарајући) 

(а100) 

паковање 1 

    

8.  Лентуле /25-40/ /( а4) паковање 43     

9.  Маказице за сечење 

адапта фолије 
паковање 5 

    

10.  Мандреле (soflex 

mandrele или 

одговарајући) 

комад 4 

    

11.  Матрице моларне уже 

(а12) 
паковање 12 

    

12.  Матрице премоларне 

(а12) 
паковање 7 

   

 

 

13.  Металне траке за 

обухватну матрицу 

(а1м) 

паковање 3 

    

14.  Нерв игле (а6) паковање 40     

15.  Папирне шајбне 

грубље (Soflex 3M 

или одговарајући) 

комад 120 

    

16.  Проширивачи 15-40 

(K-reamer /или 

одговарајући) (а6) 

паковање 30 

    

17.  Пулпарни кочићи 

(метални a10), мања 

величина 

паковање 3 

    



18.  Тестерице а12 паковање 4     

19.  Трака за 

апроксимално 

полирање-метална 

(а12) 

кутија 1 

    

20.  Траке за полирање 

композита (а75) 
паковање 7 

    

21.  Турпије 15-40  (K-file 

/или одговарајући) 

(а6) 

паковање 40 

    

22.  Целулоидне траке 

(а100) 
паковање 10 

    

23.  Четка за чишћење 

борера (машинска) 
комад 5 

    

24.  Четке за полирање од 

јеленске коже 
комад 10 

    

25.  Четкице за полирање 

зуба 
комад 80 

    

26.  Шмиргла за обраду 

(10м) 
паковање 2 

    

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

 

 

 

ПДВ 

 

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом 

 

 

Испорука се врши на адресу наручиоца: Медицински факултет у Нишу, Булевар др Зорана 

Ђинђића 81 или на адресу организационе јединице- наставне базе Медицинског факултета 

Клинике за стоматологију, која је корисник добара.  

 

Рок испоруке ______ дана од дана пријема писаног захтева (не дужи од 3 дана)  

Рок плаћања _______ дана од пријема исправне фактуре (не дуже од 45 дана)  

Рок важења понуде ________ дана од дана отварања понуда (најмање 30 дана) 

 

Напомена: Рокове понуђач треба прецизно да одреди, у складу са обрасцем понуде. Не могу се 

прихватити непрецизно одређени рокови (нпр. одмах, од-до и сл). У случају да понуђач непрецизно 

одреди рокове, понуда ће се сматрати неприхватљивом.  

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико 

понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место 

начињене грешке парафира и овери печатом. 

           Датум 

 

______.______. 2015. год. 

                       

         

              М.П. 

     Понуђач 

     

    ____________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да 

су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, 

група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви 

понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће 

попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 

 

 

 



6.3. О Б Р А З А Ц     П О Н У Д Е 

за јавну набавку добра -  ЈН 09/15, 

набавка материјала за стоматологију, и то: 

Партија 3. Медицински нехемијски потрошни материјали за једнократну употребу 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача: 

 
 

 

Адреса понуђача: 

 
 

 

Матични број понуђача: 

 
 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

 

Име особе за контакт: 

 
 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 
 

 

Телефакс: 

 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке:   

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

 

 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

А) САМОСТАЛНО  

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ  

1) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

2) Назив подизвођача:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 

који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 

извршити подизвођач: 

 

 

Напомена: Табелу „Подаци о подизвођачу“ попуњавају само они понуђачи који подносе  

понуду са подизвођачем, а уколико има већи број подизвођача од места предвиђених у 

табели, потребно је да се наведени образац копира у довољном броју примерака, да се 

попуни и достави за сваког подизвођача. 

 

 

4) ПОДАЦИ О УЧЕСНИКУ  У ЗАЈЕДНИЧКОЈ ПОНУДИ 

1) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

2) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

3) Назив учесника у заједничкој понуди:  

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 

Напомена: Табелу „Подаци о учеснику у заједничкој понуди“ попуњавају само они 

понуђачи који подносе заједничку понуду, а уколико има већи број учесника у заједничкој 

понуди од места предвиђених у табели, потребно је да се наведени образац копира у 

довољном броју примерака, да се попуни и достави за сваког понуђача који је учесник у 

заједничкој понуди. 

 

 

 



5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ СУ ДОБРА 

- набавка материјала за стоматологију, ЈН 09/15,  и то: 

            Партија 3. Медицински нехемијски потрошни материјали за једнократну 

употребу  

Понуда бр ________________ од ________.2015.године 
Р. бр. Добро са описом Јединица 

мере 

Коли

чина 

Произвођач Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

1.  Папирне компресе за 

једнократну употребу 
ролна 102 

    

2.  Пластична чаша а100 паковање 66     

3.  Пластичне сисаљке 

а100 
паковање 59 

    

4.  Рукавице за преглед 

нестерилне а100 
паковање 150 

    

5.  Техничка вата кг 3     

6.  Хируршке маске А 

50/пак 
комад 37 

    

7.  Шприц 2ml (а 100) паковање 6     

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

 

 

 

ПДВ 

 

 

 

УКУПНА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом 

 

 

Испорука се врши на адресу наручиоца: Медицински факултет у Нишу, Булевар др Зорана 

Ђинђића 81 или на адресу организационе јединице- наставне базе Медицинског факултета 

Клинике за стоматологију, која је корисник добара.  

 

Рок испоруке ______ дана од дана пријема писаног захтева (не дужи од 3 дана)  

Рок плаћања _______ дана од пријема исправне фактуре (не дуже од 45 дана)  

Рок важења понуде ________ дана од дана отварања понуда (најмање 30 дана) 

 

Напомена: Рокове понуђач треба прецизно да одреди, у складу са обрасцем понуде. Не могу се 

прихватити непрецизно одређени рокови (нпр. одмах, од-до и сл). У случају да понуђач непрецизно 

одреди рокове, понуда ће се сматрати неприхватљивом. 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико 

понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место 

начињене грешке парафира и овери печатом. 

            Датум 

 

______.______. 2015. год. 

                       

         

              М.П. 

     Понуђач     

    ____________________________ 

(потпис овлашћеног лица) 
Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача 

може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или 

група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити 

образац понуде. 


